Председателю  Президиума  Ассоциации
педагогов Московской области «Учителя английского языка»
И.О. Мазирка
от _________________________________
(должность, место работы, Ф.И.О.)

____________________________________

____________________________________

____________________________________

паспорт_____________________________

(серия номер)

выдан_______________________________

(кем и когда)

____________________________________

____________________________________

зарегистрированн___ по адресу:________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

тел._________________________________

Заявление
о приеме в члены Ассоциации педагогов Московской области «Учителя

английского языка»

Ознакомившись с Уставом Ассоциации педагогов Московской области «Учителя английского языка» (далее – Ассоциация), выражая солидарность с предметом и целями Ассоциации, прошу принять меня в члены Ассоциации.
Обязуюсь соблюдать Устава Ассоциации и принимать личное участие в деятельности Ассоциации в соответствии с решениями принимаемыми органами управления Ассоциацией.
Копию общегражданского паспорта прилагаю.

«___»__________________20___ года     ___________________      /____________________/

(подпись)                                       (фамилия, инициалы)